2019 年５月 28 日

各 位

 上場会社名 アルプスアルパイン株式会社

 代 表 者 名       代表取締役 社長執行役員    栗山 年弘

    (ｺｰﾄﾞ番号 6770 東証第 1 部)

 問合せ先  執行役員  経営企画・経理・財務担当 小林 俊則

TEL (03)5499-8026(IR 部門直通)

（訂正）「2019 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2019 年４月 26 日に公表いたしました「2019 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」につきまし

て一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１.訂正箇所

添付資料 ３ページ

 １．経営成績等の概況

 （２）当期の財政状態の概況

（資産、負債及び資本の状況）

 【訂正前】

 当連結会計年度末における総資産は前連結会計年度末と比べ 58 億円増加の 6,757 億円、自

己資本は、資本剰余金、利益剰余金の増加等により、64 億円増加の 3,653 億円となり、自己資

本比率は 54.1％となりました。

 【訂正後】

 当連結会計年度末における総資産は前連結会計年度末と比べ 58 億円増加の 6,757 億円、自

己資本は、資本剰余金、利益剰余金の増加等により、641 億円増加の 3,653 億円となり、自己

資本比率は 54.1％となりました。

２.訂正理由

「2019 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の発表後に記載の一部に誤りがあることが判明

したため、これを訂正するものです。

  以 上